
1 PRREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA,NI 
4 	RUA NICEAS ARRAES, 128 - CENTRO - AIUABA - CE 7# 

COMI 

A j 	 CNPJ N°  07.568.231/0001-45 	
DE LICITA O 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 
\ 	Rúbrí 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N° 2019.0l.l6.00l-SEINARp.. 

Após analisado o resultado do Pregão Presencial n °  2019.01.16.001-SEINFRA, a 
Pregoeira, Sra JOANA BENICIO LEITÃO, ADJUDICA aos licitantes vencedores dos respectivos itens, 
conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação. 

* *OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no 
termo de julgamento. 

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO 

Item: 00001 - LUM1NARIA PUBLICA DE LEI) COM ALTA QUALIDADE (Potência: 150w - 
Voltagem: Bivolt (1 
Quantidade: 200,000 	Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Situação: ADJUDICADO em 06/02/2019 às 10:53:41 

Adjudicado para: CASA DO ELETRICISTA LTDA, pelo menor lance de R$ 
1. 130,000 (Um Mil, Cento e Trinta Reais). 

Item: 00002 - POSTE METAL EM FERRO PATENTE GALV DE 8M DE ALT, SENDO 6M DE 3"/2M 
DE 2,5" DE ESP 
Quantidade: 200,000 	Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Situação: ADJUDICADO em 06/02/2019 às 13:54:19 

Adjudicado para: P GILLIARD FROTA MARTINS ME, pelo menor lance de 
R$ 1.000,000 (Um Mil Reais). 

yu (Q&D bi1 

JOANA BENICIO LEITÃO 
Pregoeira 

PRREFEITURA MUNICIPAL DE AHJABA 
RUA NICEAS ARRAES, 128— CENTRO - AIUABA - CE 

CNPJ N° 07.568.231/0001-45 



1 PRREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA 
ui 	 C/p4  
•' 	 RUA NICEAS ARRAES, 128 — CENTRO — AIUABA — CE 

CNPJ N° 07.568.23110001-45 	 cornss 
DE LICITAÇÃO 

Qh 

úbr 
RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 

o  

ica 

CARÍ\ 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N° 2019.01.16.001-SEINFRA 

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sra. 
ELISSANDRA ARAÚJO MORAES, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão Presencial n °  
2019.01.16.001 -SE1NFRA, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação. 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

Item: 00001 - LUMINARIA PUBLICA DE LEI) COM ALTA QUALIDADE (Pot ência: 150w - 
Voltagem: Bivolt (1 
Quantidade: 200,000 	Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Situação: HOMOLOGADO em 08/02/2019 às 13:54:37 

Homologado para: CASA DO ELETRICISTA LTDA, C.N,P.J. n° 
06.942.056/0001-41, pelo menor preço unitário, no valor de R$ 
1. 130,000 (Um Mil, Cento e Trinta Reais). 

Item: 00002 - POSTE METAL EM FERRO PATENTE GALV DE 8M DE ALT, SENDO 6M DE 3"/2M 
DE 2,5" DE ESP 
Quantidade: 200,000 	Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Situação: HOMOLOGADO em 08/02/2019 às 13:54:44 

Homologado para: P GILLIARD FROTA MARTINS ME, C.N.P.J. n° 
04.457.282/0001-01, pelo menor preço unitário, no valor de R$ 
1.000,000 (Um Mil Reais). 

d~~ 
Elissandra Araújo Moraes 
Autoridade Competente 

PRREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA 
RUA NICEAS ARRAES, 128— CENTRO - AIUABA - CE 

CNPJ N° 07.568.2311000145 


